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Tili Tosite Selite Päiväys Debet Kredit Saldo
101 Pankkitili Alkusaldo 11.08.2019 0,00

0 Tilien avaukset 11.08.2019 4446,97 4446,97
1 Tuhotun kukkapenkin uud... 30.08.2019 15,00 4431,97
2 Jätemaksu rannalta siivotu... 30.08.2019 17,00 4414,97
3 Kokousilmoitus 25.09.2019 163,68 4251,29
4 Palvelumaksu 04.10.2019 0,60 4250,69
5 Lahja Kimmo Niemiselle 15.10.2019 41,50 4209,19
6 Osakasluettelot 15.10.2019 54,00 4155,19
7 Palvelumaksu 06.11.2019 0,40 4154,79
8 Kokoustilan vuokra 09.01.2020 26,80 4127,99
9 Mirja Koljoselle oikeusku... 31.01.2020 2410,23 1717,76
10 Palvelumaksu 06.02.2020 0,20 1717,56
11 Kiinteistörekisteriote 20.02.2020 14,00 1703,56
12 Kokousilmoitus 26.02.2020 178,56 1525,00
13 Palvelumaksu 05.03.2020 0,60 1524,40
14 Perintätoimisto Lowellin ... 06.04.2020 600,00 924,40
15 Perintätoimisto Lowellin ... 05.05.2020 100,00 824,40
16 Palvelumaksu 07.05.2020 0,22 824,18
17 Kokoustilan vuokra 01.06.2020 40,20 783,98
18 Perintätoimisto Lowellin ... 03.06.2020 100,00 683,98
19 Palvelumaksu 04.06.2020 0,22 683,76
20 Perintätoimisto Lowellin ... 27.06.2020 100,00 583,76
21 Palvelumaksu 06.07.2020 0,66 583,10
22 Perintätoimisto Lowellin ... 02.08.2020 100,00 483,10
23 Perintätoimisto Lowellin ... 02.09.2020 100,00 383,10
24 Palvelumaksu 04.09.2020 0,22 382,88
25 Kokousilmoitus 11.09.2020 104,16 278,72
26 Perintätoimisto Lowellin ... 01.10.2020 100,00 178,72
27 Kokoustilan vuokra 5.9.2... 03.10.2020 30,00 148,72
28 Palvelumaksu 06.10.2020 0,44 148,28
29 Palvelumaksu 05.11.2020 0,44 147,84
30 Palvelumaksu 04.12.2020 2,00 145,84
31 Palvelumaksu 08.01.2021 2,00 143,84
32 Palvelumaksu 04.02.2021 2,00 141,84
33 Palvelumaksu 04.03.2021 2,00 139,84
34 Palvelumaksu 08.04.2021 2,00 137,84
35 Palvelumaksu 06.05.2021 2,00 135,84
36 Palvelumaksu 04.06.2021 2,00 133,84
37 Palvelumaksu 06.07.2021 2,00 131,84
38 kpl Loppusaldo 28.07.2021 4446,97 4315,13 131,84

220 Säästövarat Alkusaldo 11.08.2019 0,00
0 Tilien avaukset 11.08.2019 4978,94 4978,94
38 Edellisen tilikauden voitto... 28.07.2021 531,97 4446,97
2 kpl Loppusaldo 28.07.2021 531,97 4978,94 4446,97

222 Edellisen tilikauden ... Alkusaldo 11.08.2019 0,00
0 Tilien avaukset 11.08.2019 531,97 -531,97
38 Edellisen tilikauden voitto... 28.07.2021 531,97 0,00
2 kpl Loppusaldo 28.07.2021 531,97 531,97 0,00
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400 Menot omista tilaisu... Alkusaldo 11.08.2019 0,00

12 Kokousilmoitus 26.02.2020 178,56 -178,56
17 Kokoustilan vuokra 01.06.2020 40,20 -218,76
25 Kokousilmoitus 11.09.2020 104,16 -322,92
27 Kokoustilan vuokra 5.9.2... 03.10.2020 30,00 -352,92
4 kpl Loppusaldo 28.07.2021 352,92 0,00 -352,92

406 Muu tiedotus- ja jul... Alkusaldo 11.08.2019 0,00
3 Kokousilmoitus 25.09.2019 163,68 -163,68
1 kpl Loppusaldo 28.07.2021 163,68 0,00 -163,68

407 Hallintomenot Alkusaldo 11.08.2019 0,00
6 Osakasluettelot 15.10.2019 54,00 -54,00
11 Kiinteistörekisteriote 20.02.2020 14,00 -68,00
2 kpl Loppusaldo 28.07.2021 68,00 0,00 -68,00

409 Tilavuokrat Alkusaldo 11.08.2019 0,00
8 Kokoustilan vuokra 09.01.2020 26,80 -26,80
1 kpl Loppusaldo 28.07.2021 26,80 0,00 -26,80

419 Muut varsinaisen to... Alkusaldo 11.08.2019 0,00
5 Lahja Kimmo Niemiselle 15.10.2019 41,50 -41,50
9 Mirja Koljoselle oikeusku... 31.01.2020 2410,23 -2451,73
14 Perintätoimisto Lowellin ... 06.04.2020 600,00 -3051,73
15 Perintätoimisto Lowellin ... 05.05.2020 100,00 -3151,73
18 Perintätoimisto Lowellin ... 03.06.2020 100,00 -3251,73
20 Perintätoimisto Lowellin ... 27.06.2020 100,00 -3351,73
22 Perintätoimisto Lowellin ... 02.08.2020 100,00 -3451,73
23 Perintätoimisto Lowellin ... 02.09.2020 100,00 -3551,73
26 Perintätoimisto Lowellin ... 01.10.2020 100,00 -3651,73
9 kpl Loppusaldo 28.07.2021 3651,73 0,00 -3651,73

414 Vene- ja uimapaika... Alkusaldo 11.08.2019 0,00
1 Tuhotun kukkapenkin uud... 30.08.2019 15,00 -15,00
2 Jätemaksu rannalta siivotu... 30.08.2019 17,00 -32,00
2 kpl Loppusaldo 28.07.2021 32,00 0,00 -32,00

431 Rahalaitosten palvel... Alkusaldo 11.08.2019 0,00
4 Palvelumaksu 04.10.2019 0,60 -0,60
7 Palvelumaksu 06.11.2019 0,40 -1,00
10 Palvelumaksu 06.02.2020 0,20 -1,20
13 Palvelumaksu 05.03.2020 0,60 -1,80
16 Palvelumaksu 07.05.2020 0,22 -2,02
19 Palvelumaksu 04.06.2020 0,22 -2,24
21 Palvelumaksu 06.07.2020 0,66 -2,90
24 Palvelumaksu 04.09.2020 0,22 -3,12
28 Palvelumaksu 06.10.2020 0,44 -3,56
29 Palvelumaksu 05.11.2020 0,44 -4,00
30 Palvelumaksu 04.12.2020 2,00 -6,00
31 Palvelumaksu 08.01.2021 2,00 -8,00
32 Palvelumaksu 04.02.2021 2,00 -10,00
33 Palvelumaksu 04.03.2021 2,00 -12,00
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34 Palvelumaksu 08.04.2021 2,00 -14,00
35 Palvelumaksu 06.05.2021 2,00 -16,00
36 Palvelumaksu 04.06.2021 2,00 -18,00
37 Palvelumaksu 06.07.2021 2,00 -20,00
18 kpl Loppusaldo 28.07.2021 20,00 0,00 -20,00


